
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL - 
PPGExR COLEGIADO DO MESTRADO DE EXTENSÃO RURAL

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Nova Juazeiro CEP: 48918-621 – 
Juazeiro/BA E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: 
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

PORTARIA N. 21/2024/CPGExR, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024.

A Comissão  de Seleção do Processo Seletivo Discente - Turma 2025, do 
Colegiado  Acadêmico  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Extensão  Rural, 
Mestrado Profissional,  Interdisciplinar,  da Universidade Federal  do Vale do São 
Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº 23/2024 – 
Processo Seletivo PPGExR, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO  o resultado do recurso contra o resultado da Entrevista, 
conforme a Portaria  nº  18/2024.  o resultado da entrevista  do Processo 
Seletivo Discente – Turma 2025, edital nº 23/2024, conforme nominata anexa, 
parte integrante desta Portaria;

2. INFORMAR que os pareceres dos(as) candidatos(as) na fase do recurso, foram 
enviados por email aos(às) candidatos(as). 

Juazeiro-BA, 29 de novembro de 2024

                                                                                                                          

PROF. DR. VANDERLEI SOUZA CARVALHO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente – Edital 23/2024 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, 
Mestrado Profissional, interdisciplinar Universidade Federal do Vale do 

São Francisco – Univasf



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL - 
PPGExR COLEGIADO DO MESTRADO DE EXTENSÃO RURAL

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Nova Juazeiro CEP: 48918-621 – 
Juazeiro/BA E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: 
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

RESULTADO DO RECURSO IMPETRADO CONTRA A NOTA ATRIBUÍDA NA 
ENTREVISTA REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DISCENTE – TURMA 2025, 

EDITAL Nº 23/2024

Inscrições Notas Notas 
após recurso

Situação

42893 4,73 5,57 Desclassificado(a)
43190 4,55 4,55 Desclassificado(a)
43196 6,08 7,08 Classificado(a)
43221 5,33 5,33 Desclassificado(a)*

* Recurso impetrado fora do prazo previsto no Edital nº 23/2024


		2024-11-29T17:33:45-0300




